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Praktisk vejledning 

Her finder du information, så du kan implementere ideen om "Kla.TV-Offline". 

Der kræves kun præcis 5 trin. 

1. Hele den internationale pakke passer på en 2 TB harddisk. Hvis du kan, så 
anskaf dig to af disse slags eksterne harddiske. 

 

2. 
Kopier nu indholdet af din harddisk til disse to. Afhængigt af det tekniske udstyr 
tager dette flere timer. Hvis du ikke selv kan kopiere, kan du helt sikkert finde 
nogen, der kan hjælpe dig. 

Bemærk 

Hvis du endnu ikke har "Kla.TV-Offline" på en harddisk, kan du fortsætte som følger: 

a) Tilmeld dig på www.kla.tv/vernetzung . Vi sætter dig herefter i forbindelse med en 
lokal Kla.TV-gruppe og gør alt, hvad vi kan for at sikre, at du får mulighed for at kopiere 
Kla.TV-arkivet. 

 
b) Du kan downloade arkivet via en serveradgang (SFTP). Afhængigt af din 

internethastighed kan der gå flere dage, før du har downloadet hele Kla.TV-arkivet. Al 
information kan findes på www.kla.tv/offline under "Spørgsmål og svar" 

 

3. Tjek venligst om kopieringen virkede. Undgå venligst at ændre noget på 
harddisken, så denne strategi når ud til alle i sin oprindelige form! 

 

 

4. 
”Kla.TV-Offline” er vores strategi 2+. Giv den videre til to pålidelige personer, og 
motiver disse to til at give Kla.TV-arkivet videre til to andre og så videre. Hvis du 
har mulighed for det, så giv altid visionen videre mundtligt. På den måde kan 
du mærke, om den er blevet modtaget, og om modtageren også er begejstret 
og deltager. 
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MEGET VIGTIGT: 

Vi beder dig om at foretage et bindende tjek inden for 1-2 måneder for at se, om dine to 
distributører også har sendt deres kopierede harddiske videre. Motiver dem til at gøre 
denne kontrol lige så bindende for deres to distributører. Det er den eneste måde, hvorpå 
distributionen rent faktisk vil fungere! 

 

5. 
For at du og vi rent faktisk kan følge spredningen, har vi installeret en tæller på 
www.kla.tv/offline . Del venligst dine oplysninger der. Denne tæller giver dig 
mulighed for at holde dig opdateret og følge med i, hvordan det hele breder sig 
internationalt takket være de mange entusiaster. 

 

Kla.TV-Offline – det er sjovt ! 

bonusvarianter 

Hvis du ikke har råd til at købe to eksterne harddiske med 2 TB, så kan du i stedet for vælge 
individuelle eller flere sprog og dele dem på for eksempel mindre harddiske eller sticks. 
Det er vigtigt, at du altid har dokumentet: 01_Læs dette først; foran dig. 

 

Hvis det er muligt, skal du mærke harddisken "Kla.TV-Offline". Skabelonen er placeret 
samme sted som dette dokument. 

 

Hvis du gerne vil have et arkiv af bedre kvalitet til dig selv og har råd til det, bedes du bruge 
downloadmuligheden på: www.kla.tv/downloader De respektive opbevaringskrav er 
specificeret der. 

 

Det vil være en meget god idé, at arkivet holdes ajour med de seneste udsendelser, så 
længe internetcencuren stadig tillader det. Du kan finde detaljerede instruktioner på 
www.kla.tv/offline under "Spørgsmål og svar". 

 

Kla.TV-Offline -  
Vær med og du skriver verdenshistorie! 

„ “ 

„ “ 


